
UCHWAŁA NR XVI/109/2019
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej udzielanej z budżetu Gminy Szprotawa dla zakładu 
budżetowego - Szprotawski Zakład Aktywności Zawodowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.)  oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869, ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej na rok 2020 dla Szprotawskiego Zakładu Aktywności Zawodowej 
w  wysokości 4 260zł na jedną  zatrudnioną osobę niepełnosprawną w w/w jednostce.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Skawiński

Id: 9E7D1AAA-C8CC-45B9-AA36-BBD0CEEDF0DD. Podpisany Strona 1




